

REI Holding ApS

c/o Elmann advokatpartnerselskab, Stockholmsgade 41, 2100 København

CVR-nr. 25 89 40 81

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Rasmus Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	REI Holding ApS c/o Elmann advokatpartnerselskab Stockholmsgade 41 2100 København
	CVR-nr.: 25 89 40 81
	Stiftet: 1. februar 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Elmann Ingerslev
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, samt direkte eller inddirekte at drive virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.275 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret udløb ikke sket begivenheder som har indflydelse på indeværende års finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-127.337	-699.277
Andre finansielle indtægter	13.933.345	569.962
Nedskrivning af finansielle aktiver	-360.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-170.115	-15.671
Resultat før skat	13.275.493	-144.986
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.275.493	-144.986
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-897.697	0
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	14.173.190	0
Disponeret fra overført resultat	0	-257.986
Disponeret i alt	13.275.493	-144.986

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.840.244
Kapitalinteresse	10.191.147	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.803.240	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.994.387</u>	<u>9.840.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.994.387</u>	<u>9.840.244</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.717.897
Andre tilgodehavender	19.072.009	10.206.756
Tilgodehavender i alt	<u>19.072.009</u>	<u>17.924.653</u>
Likvide beholdninger	7.949.683	2.956.543
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.021.692</u>	<u>20.881.196</u>
Aktiver i alt	<u>44.016.079</u>	<u>30.721.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	897.697
Overført resultat	43.865.851	29.579.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital i alt	<u>43.990.851</u>	<u>30.715.358</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>25.228</u>	<u>6.082</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.228</u>	<u>6.082</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.228</u>	<u>6.082</u>
Passiver i alt	<u>44.016.079</u>	<u>30.721.440</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	897.697	29.837.647	400.000	31.260.344
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	0	-257.986	113.000	-144.986
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	897.697	29.579.661	113.000	30.715.358
Primo korrektion	0	0	113.000	-113.000	0
Resultatandel	0	-897.697	14.173.190	0	13.275.493
	125.000	0	43.865.851	0	43.990.851

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance ved salg af andre kapitalandele	13.688.086	0
	<u>13.688.086</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	13.688.086	0
Resultat af særlige poster netto	<u>13.688.086</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Wexer Virtual Danmark ApS.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
